

# Maibom Ejendomme ApS

Klarupvej 89, 9270 Klarup

CVR-nr. 39 28 64 40

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

**Jørgen Mogensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Maibom Ejendomme ApS  
Klarupvej 89  
9270 Klarup

CVR-nr.: 39 28 64 40  
Stiftet: 26. januar 2018  
Hjemsted: Klarup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Sten Møller, Formand  
Birgitte Maibom  
Jørgen Mogensen  
Charlotte Mogensen  
Maja Kirstine Maibom

**Direktion**

Jørgen Mogensen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendommene Klarupvej 68 og Klarupvej 70, begge med beliggenhed i Klarup.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>195.138</b>	<b>210</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.560	-15
<b>Driftsresultat</b>	<b>176.578</b>	<b>195</b>
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-87.195	-86
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.395</b>	<b>109</b>
Skat af årets resultat	-19.710	-28
<b>Årets resultat</b>	<b>69.685</b>	<b>81</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	69.685	81
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.685</b>	<b>81</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	5.295.279	5.232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.295.279</u>	<u>5.232</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.295.279</u></b>	<b><u>5.232</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	11
Andre tilgodehavender	9.560	23
Tilgodehavender i alt	<u>17.560</u>	<u>34</u>
Likvide beholdninger	<u>475.352</u>	<u>486</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>492.912</u></b>	<b><u>520</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.788.191</u></b>	<b><u>5.752</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	480.351	411
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>530.351</b>	<b>461</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	64.149	44
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>64.149</b>	<b>44</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.315.102	1.412
Deposita	95.180	137
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.410.282	1.549
Kortfristet del af langfristet gæld	99.945	101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.625	13
Anden gæld	3.668.839	3.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.783.409	3.698
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.193.691</b>	<b>5.247</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.788.191</b>	<b>5.752</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.260.802	5.139
Tilgang i årets løb	81.750	122
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>5.342.552</b>	<b>5.261</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-28.713	-14
Årets afskrivninger	-18.560	-15
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-47.273</b>	<b>-29</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5.295.279</b>	<b>5.232</b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.415.047	1.513
Heraf forfalder inden for 1 år	-99.945	-101
	<b>1.315.102</b>	<b>1.412</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	928.533	1.028
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.415 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.295 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.124 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
